
 

FDF 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23890618/93114/65529/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1584, prot. 32113, del 02/03/2023, con il quale è stato bandito il concorso per 

l’ammissione, per titoli ed esami, al Corso di Perfezionamento in “Tutela Giuridica e 

Promozione della Qualità e Sostenibilità dei Prodotti Agroalimentari e dei Territori”, A.A. 

2022/2023, nel quale sono stati previsti per l’attivazione del Corso massimo n. 20 (venti) 

posti e minimo n. 5 (cinque) posti; 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, le 

domande perfezionate sono state 5 (cinque); 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice del 9 maggio 2023; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di punteggio, 

precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 DI MARIANO Silvia 55 

2 FIASCONARO Agata 49 

3 ARDILIO Michele 49 

4 BARBAROTTO Massimo 47 

5 OLIVERI Giuseppa 45 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto.  

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it



		2023-05-11T13:42:19+0000
	Massimo Midiri




